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Skanska tecknar avtal för nästa del av arbetena vid NKT:s 
kabelfabrik i Karlskrona för cirka 1,2 miljarder kronor 
 
Skanska har tecknat avtal med NKT HV Cables AB gällande del 2 av bygg- 
och installationsarbeten vid utbyggnaden av NKT:s kabelfabrik i Karlskrona. 
Det nya kontraktet är värt cirka 1,2 miljarder kronor, vilket kommer att 
inkluderas i orderingången för Skanska Sverige i det fjärde kvartalet 2024. 

 
Det befintliga samverkansavtalet mellan parterna, för delar av utbyggnaden av 
NKT:s kabelfabrik i Karlskrona, kompletteras nu med ännu ett kontrakt. Det nya 
kontraktet omfattar del 2 av byggnads- och installationsarbeten för den del som 
avser tornbyggnad och tillhörande sidobyggnader. NKT:s investering kommer att 
bidra till att utveckla distributionen av förnyelsebar el och öka den teknologiska 
utvecklingen i Blekinge och Sverige.   
 
Samverkansavtalet tecknades i juli 2023 och avtal för tidskritiska arbeten till ett 
värde av cirka 300 miljoner kronor tecknades i december 2023. Avtal för första 
delen av byggnadsarbetena tecknades i juli 2024 till ett värde av 700 miljoner 
kronor och dessa arbeten planeras att vara klar under 2025.  
 
Del 2 av byggnads- och installationsarbetena startar omgående och planeras 
att vara klara i maj 2026. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Per-Ola Svahn, regionchef Väg och anläggning Stora projekt väst, Skanska Sverige,  
tel 010 448 43 59 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag 
med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på 
utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en 
samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar 
som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

